et  nostro  contemptu,  cum  complicibus  tuis,  vide- 
licet  G.  [Gosleno]  Suessionensi,  A.  [AlvisoJ  Altre- 
batensi,  0.  [OdoneJ  Belvacensi,  T.  [TheodericoJ 
Amblanensi,  S.  [corr.  P.  PetroJ  Silvanectensi,  S. 

[SimoneJ  .\oviomensi,et  G.[(iuidone]GatalaunensiJ, 
episcopis,  Bartholomeo  Laudensi  thesaurario,  et 

Bosone  Remensi,  qui  tibi  in  tanta  praesumptione 

astiterunt,  proximis  B.Martini  octavis(di*e  18  Nov.) 
responsurus  et  satisfactarus  apostolico  te  conspe- 
ctui  repraesentes. 

Datum  Sutrii,  vn  Kal.  Aprilis. 

CII 
Consulibus  Laudensibus  scribit  «  manifestum  esse, 

quia  scriptum,quod  Laudensis  episcopussub  no- 
mine  Robaldi  B.  M.  Mediolanensi  archiepiscopi, 
de  causa  qux  inter  ipswu  et  fratres  de  Cerreto 
agalur,inpr%decessoris  sui  Luciiprgesentiaprotu- 
lerit,  ab  eodem  papa  reprobatum  sit.  » 

(Fragm.—  Anno  1146,  Apr.  8.) 
[Gulini, Memorie  di  Milano,  V,  449J. 

CHI. 
Monasterio  Flociacensiprivilegia  concedit. 

(Anno  U46,  April.  15.) 
[Hujus  privilegii  mentio tantum  exstat  apud  Saussey 

Annal.  eccles.  Aurel.,  200 et 226.] 
CIV. 

Ad  Henricum  episcopum  Moraviensem.  —  De  quo- 
dam  negotio  pacis  seminandae  eidem  commisso. 

(Anno  4146,  April.  22.) 
[Boczek,  Cod.  dipl.  Morav.,  I,  240. J 

Eigemus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Hen- 
fuco  Moraviensi  episcopo,   salutem  et  apostolicam 
benedictionem. 

Cum  sit  apostolicae  dignitatis,  cui  licet  indigni 
praesidemus,  officium  regni  concordiam  diligere,  in- 
formare.et  corroborare,et  quotidiano  totiusEccle- 
sise  in  Domino  profectui  sollicite  invigilare  ;  sta- 

mo  fidelinostro  coadjutori,aliquem  vel  parvum  la- 
borem  pro  necessitate  et  utilitate   ecclesiae  feren- 
dum  partiremur.  Commisimus  itaque  tuae  sollicitu- 
dini  verbum  pacis,  verbum   salutare,  ut  tanquam 
prudensdispensator  Dominici  tntici  in  terra  bona,in 
terra  fertilitatis  semen   seminares,  unde  et  nobis, 

ex  lui  laboris  fructu,  et  tibi  prodivinae  legis  cultu 
et  amore  corona  justitiae  succresceret.  Si  igitur  se- 
men  verbiabapostolicae  auctoritatis  reverentiasus- 

ceptum  fideli  terrae,  quee  reddat  fructum  tempori- 
bussuis,  fideliter  dispensaverit,  et  si  quidem  eoalue- 
rit,  utortum  fecerit  fructura,  sivesi  nondum  fece- 

rit,  si  non  aliquanto  tempore  sit  adhuc  exspectan- 
dus,  ex  dilectione  tua  certificari  optamus. 

Datum  Sutrii.x  Kalend.  Martii  (20). 

CV. Ad  R.  Vasatensem  episcopum,  de  abbatia  S.  Fre- 
merii. 

(AnnoH46,  April.  22.) 
\Gall.  Christ.  nov.,  I,  Instr.  190-] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  R.  Va- 
satensiepiscopo,salutemetapostolicambenedictio- 
nem. 

Dilectus  filius  noster  Matthaeus  abbas  Sancti  Flo- 

rentii,  nobisconquestusest  quod  abbas  et  monachi 
S.  Fremerii  debitara  et  consuetam  obedientiam  ei 

subtrahant,  et  professionem  suam  minime  secun- 
dumregulamobservent;  etquoniam  singuliseccle- 
siis  et  ecclesiasticis  personis  suam  volumus  exhi- 

p  beri  justitiam,  per  aposjolica  tibiscripta  praesentia 
mandamus,  quatenus  eosdem  monachos  ex  nostra 

parte  districte  commoneas,  ut  debitam  et  consue- 
tam  obedientiam  eidem  abbati  S.  Florentii  absque 
contradictione  humiliterexhibeant.et  excessussuos 

juxta  ejusdem  abbatis  commonitionem  salubriter 
corrigant,  alioquin  inobedientiam  etdissolutionem 
eorum  impunitas  non  praeteribimus. 
Datum  Sutrii,  x  Kal.Maii. 

CVI. 

Privilegium  pro  parthenone  B.  Marise  in  silva  Nidi- 
Merli. 

(Anno  1146,  April.  24.) 

[Pavillon,    Vie  de  Robert  d'Arbrissel,  Pr.,  p.  570.] 
Elgenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 

ctis  in  ChristofiliabusMARivE  abbatissae  monasterii 

B.  Mariae  quod  in  silva  Nidi-Merli  situm  est,  atque 
sororibus  tam  praesentibus  quam  futuris,  regula- 
rem  vitam  professis,  in  perpetuum. 

Quoniam  sine  veraecultu  religionis,neccharitatis 

unitas  potest  subsistere,  necDomino  gratum  exhi- 
beri  servitium,  expedit  apostolicae  auctoritati  reli- 
giosas  personas  diligere,  et  earum  quieti  paterna 

sollicitudine  providere.  Eapropter,  dilectae  in  Do- 
minofiliae,  praedecessorum  nostrorum  felicisrecor- 
dationisCalixtietlnnocentiiRomanorumpontificum 

vestigiis  inhaerentes,  necnonvenerabilis  fratrisno- 

D 

(20)  Leg  .  x  Kal.  Maii. 
Patrol.  CLXXX. 

Jaffk. 
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stri  Gaufridi  Burdegalensi  archiepiscopi  precibus 

inclinati,  vestrisjustispetitionibusclementerannui- 

mus,  et  praefatum  B.  Deigenitricis  Mariae  monaste- 

rium  in  quo  divino  mancipatee  estis  obsequio,  sub 

B.  Petri  et  nostra  protectione  suscipimus  et  prae- 

sentis  scripti  privilegio  communimus,statuentes  ut 

quascunque  possessiones.quaecunquebona  praefa- 
tum  monasterium  in  preesentiarum  j  uste  et  canonice 

possidet,  aut  in  futurum  concessione  pontificum,